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Du kan omarrangere rækkefølgen ved at trække og slippe, når du har tilføjet filen.
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Der blev fundet en krypteret fil

Denne fil er krypteret med den åbne adgangskode, vi kan ikke få adgang til indholdet. Indtast den korrekte åbne adgangskode, og prøv at konvertere den igen.

 




Den valgte fil er for stor.

Vælg en fil mindre end 20 MB. Eller køb CleverPDF til Windows, konverter større filer uden begrænsninger.
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Ikke en normal fil

Filen kan være beskadiget.
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Filformatet er ugyldigt.

Filformatet er ugyldigt. Prøv en anden fil.
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Der kan desværre ikke uploades flere filer på samme tid.

Kun én fil kan tilføjes ad gangen.
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Desktopversion: 24-i-1 CleverPDF til Windows

Mere produktiv måde til konvertering af PDF til Word og andre 24 PDF-opgaver. Desktopversion kræver ikke internetforbindelse, understøtter batchbehandling og større filer. 
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Desktopversion: 20-i-1 CleverPDF til Mac

Mere produktiv måde til konvertering af PDF til Word og andre 20 PDF-opgaver. Desktopversion kræver ikke internetforbindelse, understøtter batchbehandling og større filer. 
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Konverter flere PNG til en enkelt PDF

Træk og slip bare PNG-filer til CleverPDF, arranger billedrækkefølgen ved at trække PNG-miniaturebillederne, klik på startkonverteringsknappen, CleverPDF gør resten og giver dig downloadlinket på få sekunder. Du kan downloade PDF-filen med det samme uden at tilmelde dig eller efterlade personlige oplysninger.







Hvorfor skal jeg konvertere PNG til PDF?

PDF er en åben standard til dokumentdeling, visning og giver den bedste kompatibilitet. Ved at konvertere PNG-filer til PDF kan du lettere dele eller arkivere filerne. For eksempel kan du sende en enkelt PDF i stedet for flere PNG-filer via e-mail.










Gratis og sikker PNG til PDF-konverter

Du behøver ikke bekymre dig om privatlivets fred, da ingen får adgang til dine filer under konverteringen. Filerne overføres via internettet i det sikrede SSL-netværk. Og dine filer slettes permanent fra serveren efter behandling.







Konverter PNG til PDF hvor som helst og når som helst

Online konverteringstjeneste til PNG til PDF er gratis, det kræver ingen softwareinstallation. Uanset om du bruger Mac, Windows, Linux eller endda mobile enheder, kan du flette PNG til PDF i webbrowseren, så længe du har internetforbindelsen.










Hvordan kombineres PNG-filer til enkelt PDF?


	Trin 1: Træk og slip PNG-filer, eller klik på knappen 'Vælg fil' for at vælge filen fra din pc.

	Trin 2: Træk PNG-miniaturebillederne for at omarrangere rækkefølgen, CleverPDF producerer PDF'en i henhold til den givne rækkefølge.

	Trin 3: Tilpas outputindstillingerne, du kan oprette PDF-base på den originale billedstørrelse eller indstille en bestemt sidestørrelse. Hvis du vil se en hvid margen på hver side, skal du indstille bredden for margenen, før du konverterer PNG til PDF;

	trin 4: Klik på knappen 'Start konvertering', filerne uploades. Efter behandling skal du downloade PDF-filen med det samme.
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